
оз>цеоч

Г О С У Д А Р С Т В Е Н Н О Е  У П Р А В Л Е Н И Е  В Е Т Е Р И Н А Р И И  
К Р А С Н ОД А Р С К О Г О КРАЯ

ПРИКАЗ

20 г.
г. Краснодар

Об отмене ограничительных мероприятий (карантина) на территории 
крестьянского (фермерского) хозяйства «Плодовод» ст-цы Саратовской 

города Горячий Ключ Краснодарского края

На основании статей З', 9, 17 Закона Российской Федерации от 14 мая 
1993 года № 4979-1 «О ветеринарии», акта эпизоотического обследования, 
в связи с ликвидацией заболевания лептоспирозом крупного рогатого скота на 
территории крестьянского (фермерского) хозяйства «Плодовод», главой кото­
рого является А.Т. Чабанец, расположенном по адресу: г. Горячий Ключ, ст-ца 
Саратовская, ул. Бакинская, 2-ой километр, кадастровый номер земельного 
участка 23:41:0000000:321 и проведением комплекса мероприятий в соответ­
ствии с ветеринарными правилами ВП 13.3.1310-96 «3.1. Профилактика инфек­
ционных болезней. Профилактика и борьба с заразными болезнями, общими 
для человека и животных. 8. Лептоспироз» п р и к а з ы в а ю :

1. Отменить ограничительные мероприятия (карантин) на территории 
крестьянского (фермерского) хозяйства «Плодовод», расположенном по адресу: 
г. Горячий Ключ, ст-ца Саратовская, ул. Бакинская, 2-ой километр, установлен­
ные приказом государственного управления ветеринарии Краснодарского края 
от 3 июля 2017 года № 209 «Об установлении ограничительных мероприятий 
(карантина) на территории крестьянского (фермерского) хозяйства «Плодовод» 
ст-цы Саратовской города Горячий Ключ Краснодарского края».

2. Признать утратившим силу приказ государственного управления вете­
ринарии Краснодарского края от 3 июля 2017 года № 209 «Об установлении 
ограничительных мероприятий (карантина) на территории крестьянского (фер­
мерского) хозяйства «Плодовод» ст-цы Саратовской города Горячий Ключ 
Краснодарского края».

3. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на начальни­
ка отдела организации противоэпизоотических мероприятий и лечебно­
профилактической работы Н.А. Рудь.

4. Приказ вступает в силу на следующий день после его официального 
опубликования.

Руководитель


